
 

“AÑO DE  LA UNIVERSALIZACION  DE LA SALUD” 

                

 SINAMI, 07 de Diciembre del  2020. 

OFICIO N° 0030- 2020 -D. I. N° 0382 -  SINAMI. 

SEÑOR (A): PROFESORA  MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 

         DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO 

SAN JOSE DE SISA: 

ASUNTO: REMITE ACTA DE DESIGNACION Y RESOLUCION DE COMITÉ DE EVALUACION 

                 

                    

                    DE MI ESPECIAL CONSIDERACION: 

    Tengo el agrado de saludarle cordialmente a nombre de la Dirección de la 

I.E Nº 0382 del Centro Poblado - SINAMI, Distrito de San Martin de Alao, Provincia de el 

Dorado, Región San Martín y al mismo tiempo para REMITIRLE EL ACTA DE 

DESIGNACION Y LA RESOLUCION DEL COMITÉ DE EVALUACION PARA CONTRATO 

DE DOCENTES del nivel primaria y secundaria de la I.E. N° 0382,   de SINAMI. 

                        Es propicia la oportunidad, para expresarle las muestras de 

mi especial consideración y estima personal. 

 

  

                                                        Atentamente, 

 

     



 

 

ACTA DE DESIGNACIÓN DE LA COMISIÒN DE EVALUACION DE CONTRADO DE 

DOCENTES EN LAS IIEE  

En la localidad de C.P. de Sinami, siendo las 9 horas del día Lunes 07 del mes de 

Diciembre del año 2020, reunidos los señores: CARLOS DIAZ VELA, AUGUSTA 

ROMELIA SAAVEDRA BENZAQUEEN, TITO ELIAS RIVERO ANGULO Y LUIS ANGEL 

FATAMA SABOYA, en las instalaciones de la Institución Educativa N° 0382, previo 

informe del proceso de  evaluación para contrato de docentes por parte del director de 

la I.E. se ha realizado la designación de la comisión de evaluación. 

Las funciones que esta persona realizará será la siguiente: 

1. Evaluar el desempeño a los docentes con título  pedagógico o licenciado en 

educación para contrato. 

Acordado en la localidad de Sinami el día lunes  07 de Diciembre del 2020. 

Se consigna el nombre, DNI y firma de los participantes 

RESPONSABLES DE LA COMISION DE EVALUACION PARA CONTRATO DE DOCENTES 

APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO TELEFONO EMAIL 
DIRECCIÓN 

ACTUAL 
Director(a)  
DIAZ VELA 

CARLOS  00932446 DIRECTOR 942849910 Carlosdiazv2409 
@gmail.com 

JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

SAAVEDRA 
BENZAQUEEN 

AUGUSTA 
ROMELIA 

00890019 DOCENTE 988244973 Augustasaavedra100 
@gmail.com 

JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

RIVERO 
ANGULO 

TITO ELIAS 42257103 DOCENTE 942928639 Eliasromano100 
@gmail. 

JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

FATAMA 
SABOYA 

LUIS ANGEL  42232185 TENIENTE 
GOBERNADOR 
CONEI. 

996394359 --------------- JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

 

 

Firma y sello director(a) 
Apellidos y Nombres Director(a) 

CARLOS DIAZ VELA 
DNI N° 00932446 

 

 



 

 

Resolución Directoral de la Institución Educativa Nº 0382 
 

R.D. Nº 0008 – 2020 – D-I.E. Nº 0382- SINAMI. 
 

SINAMI, 07 de Diciembre de 2020  

 

Visto, el Oficio D.S.N° 015-2020-MINEDU-UGEL-ELDORADO/D., y demás documentos 
adjuntos. 

 
CONSIDERANDO: 
Que, es política de la Unidad de Gestión Educativa Local de el Dorado, garantizar el 

normal desarrollo del proceso de información de los documentos de Gestión, en las Instituciones 
Educativas de su ámbito Jurisdiccional, así como garantizar la debida aplicación de las normas 
emanadas por la superioridad; 

Que, mediante  D.S.N° 015- 2020-MINEDU-UGEL-ELDORADO/D, la Unidad de Gestión 
Educativa Local de el Dorado, solicita emisión de Resolución Directoral de conformación de la 
Comisión de evaluación para contrato de docentes con título pedagógico o licenciado en educación; 
por lo que es necesario emitir la resolución correspondiente en la Institución Educativa Nº 0382 del 
Distrito de SAN MARTIN, Provincia de el Dorado. 

Estando a lo visado por el Director de la Institución Educativa en mención; y 

De conformidad con la Ley General de Educación Nº 28044, Ley Nº 29944 Ley de la 
Reforma Magisterial, Ley Nº 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General, Ley Nº 28411, Ley 
Nº 30518, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2019: 

 

SE RESUELVE: 
 
1º  APROVAR, por los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente 

resolución, la Comisión de Evaluación  para contrato de docentes con título pedagógico o licenciado 
en educación, de la Institución Educativa Nº 0382 del Distrito de  SAN MARTIN, Provincia de el 
Dorado, el cual queda integrado por el personal que a continuación se detalla: 

RESPONSABLES DE LA RECEPCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS 2020 
N° 

APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO TELEFONO EMAIL 
DIRECCIÓN 

ACTUAL 
01 Director(a)  

DIAZ VELA 
CARLOS  00932446 DIRECTOR 942849910 Carlosdiazv2409 

@gmail.com 
JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

02 SAAVEDRA 
BENZAQUEEN 

AUGUSTA 
ROMELIA 

00890019 DOCENTE 988244973 Augustasaavedra100 
@gmail.com 

JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

03 RIVERO 
ANGULO 

TITO 
ELIAS 

42257103 DOCENTE 942928639 Eliasromano100 
@gmail. 

JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

04 FATAMA 
SABOYA 

LUIS 
ANGEL  

42232185 TENIENTE 
GOBERNADOR 
CONEI. 

996394359 --------------- JR. PERU 
S/N - 
SINAMI 

 
        2°  Informar a la UGEL DE EL DORADO. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Regístrese y  Comuníquese, 
 

 
 


